
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/410/

Código da publicação: 410

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 02:33:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 18/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2025 15:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 51.338,68
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE HIGIENE PESSOAL PARA A EDUCAÇÃO MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE HIGIENE PESSOAL PARA A EDUCAÇÃO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2025 00:00:00ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

17/03/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/02/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

05/02/2025 00:00:00EDITAL Baixar

04/02/2025 00:00:00PUBLICAÇÕES Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/410/paquisicao-de-itens-de-higiene-pessoal-para-a-educacao-municipalp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae8dfee6f6283f0513e7d2a1678b2612.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/556a93e584e50aa0bf42e4cfea0a6787.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f112837f874e422b5e27fccfb43284b7.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb89aa9bcbe962f7cd836ee877be1bb5.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5231c33071a3498df8071ab16840a60f.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/02/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

03/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

31/01/2025 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

31/01/2025 00:00:00COTAÇÃO Baixar

23/01/2025 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a76733d6bfaa841ed0d4fc4f1aa0f8f5.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a0f6c5a8bddf9bb8c16e223a5818d2c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e36f068005d2042165ba81b6e27491.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecae7be5944c70a77760cb2c457efba6.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47d9ad55d8030b471a78ca47bc793c7a.pdf

